SERVICES LIES AUX ETUDES SERVICES DIVERS

ASEUS
Procédure de Absences justifiées  Adaptation des horaires Accompagnement, Plateforme Acces a des Accompagnement autre Aide financiere autre
INSTITUTIONS MEMBRES reconnaissance Allégement = aux cours, aux TP, (changement de groupe,  Accompagnement, service d'aide e-learning, infrastructures Aide au (médical, psychologique, que l'aide sociale
DU RESEAU CASHES spécifique d'étude etc etc) tuteur a la réussite podcasts sportives logement diététique, ...) classique PERSONNES DE CONTACT AU SEIN DES INSTITUTIONS
w EPHEC
CW_ Ecole Pratique des Hautes Etudes (¢] (¢] (e] (¢] [e] [e] [e] [e] Keyser Laurent sport@ephec.be 02/772 65 75
Commerciales
ESA ST-LUC
Ecole Supérieure des Arts Saint- Voos Marie-Catherine  voos.marie-catherine@saint-luc.be 04/3418149
Luc Liége
HE2B o o (o] o (o] (o] Janowski Anne-Sophie asjanowski@he2b.be 0478/34 13 57
Haute Ecole Bruxelles - Brabant
HECh o o (o] o (o] (o] (o] Forthomme Quentin quentin.forthomme@hech.be 04/254 76 18
Haute Ecole Charlemagne
[Pz HAUTECCOLE HEFF o o o o o Delallieux Olivier Olivier.Delallieux@he-ferrer.eu 0475/66 94 98
FRAKCISCO FERRER Haute Ecole Francisco Ferrer
- HEH (o] (0] (o] (e] (o] (o] [e] [e] Bavi i
L)e . avier Krystel krystel.bavier@heh.be 0476/29 69 06
— E Haute Ecole en Hainaut
=-
h e | be HEL ) o o o Massart Benoit Benoit MASSART@hel.be 041223 53 60
. Haute Ecole de la Ville de Liege
Haute Ecoie’ Lisge
F
I helb HELB o o o o o o Abdelmoula Achraf abdelmoula.achraf@gmail.com 0465/52 24 84
Haute Ecole Libre de Bruxelles
HELHa HELHa
Haute Ecole de Louvain en o o (o] (o] Cappeliez Vincent vincent.cappeliez@helha.be 065/40 41 41
e e e Hainaut
HEL _MO o o (o] o (o] (o] (o] Brisy Véronique v.brisy@helmo.be 0476/35 55 52
Haute Ecole Libre Mosane
HENALLUX
Haute Ecole de Namur-Liége- o o (o] o (o] (o] (o] Dervaux Philippe philippe.dervaux@henallux.be 0498/50 03 69
Luxembourg
-
— HEP H(_: . o o o) o o) o) o) o) Miserque Yannick yannick.miserque@condorcet.be giggﬁg g: 32
L’ ONDORCET Haute Ecole Provinciale du Vancraeynest Andy andy.Van_craeynest@hainaut.be
Hainaut Condorcet
Province HEPL
.M lwq:.‘.,‘ Haute Ecole de la Province de o o (¢} o (¢} (e} Lapierre Annick annick.lapierre@provincedeliege.be 04/237 95 96
Err—— Liege
HEPN
h Haute Ecole de la Province de (e] (e] [e] o N [e] [e] N o [e] [e] Le Maire Nathalie sar@hepn.province.namur.be 081/77 57 39
@ pines e Wi Namur
HERS Doyenard Sabrina sabrina.doyenard@hers.be 0479/68 39 09
Haute Ecole Robert Schuman
HEVinci o o o o o Holvoet Dominique dominique.holvoet@vinci.be 0474170 54 87
Haute Ecole Léonard de Vinci Coetsier Christophe christophe.coetsier@vinci.be 02/761 08 53
ICHEC Osterrieth Martine martine.osterrieth@ichec.be 02/778 07 08
Brussels Management School Ernoux Gilles g.ernoux@isfsc.be 02/227 59 21
o UCLo gva| n ‘ o o o o o o o o o o o Gilson Nicolas info-eshn@uclouvain.be 010/47 44 41
Université Catholique de Louvain Leurquin Anne-Sophie anne-sophie.leurquin@uclouvain.be
ULB Baudson Cédric cedric.baudson@ulb.be 02/650 21 99
Université Libre de Bruxelles S S o 9 © © © © © © © Hennuy Roxanne roxane.hennuy@ulb.be 0491/64 73 15
S S Tromme Maité
% ® LIEGE ULiege ) ) o ) o o o o o o o Buonis Erika etudiantsportif@uliege.be 04/366 95 09
Université de Liege Cuvelier Catherine
M O N S . UMQNS (¢] (e] [e] (e] [e] o Dagonnier Perrine perrine.dagonnier@umons.ac.be 065/37 37 06
- Université de Mons
. u N_AM UR o o (o] o (e} (e} Scavée Maxime maxime.scavee@unamur.be 0499/23 19 08
UNIVERSITE Université de Namur
NAMUR
\ N .
L] pglrgg‘:gl? - UCLouvain (¢] (e] [e] (e] [e] Wauthy Clara clara.wauthy@usaintlouis.be 02/792.36.01

Saint Louis Bruxelles

Informations et téléchargement sur https://www.aseus.be/haut-niveau/sport-de-haut-niveau. Contact : coordination@aseus.be. éd. 2022-2023
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